Genesis

Ascenditq; loth de segor & mansit in
môte. due q; filie ei cū eo. Tumulant
ē male insegor. & mansit i spelunca
qē & due filie ei. Dicq; maior admi-
noret. pī ut sener ē. & illis in rō remā-
sit mīra. q; possit ingredi ad nos ux̄ mo-
rē uniuise tē. Veni iebrieni eū uino
dormiamq; cū eo. ut suare possim ex-
p̄e mō sem. Deditur itaq; p̄t uīnū
nocte illa. & ingala ē maior dormiuntq;
cū p̄e sit alle n̄ sensit nec qñ occubuit.
nec qñ surrex. Alta q; die dīr maior ad-
minore. Egyp dormiunt heri cū p̄e meo.
Dēm ei libe uīnū & hac nocte & dormi-
es cū eo. & saluem sem de p̄e mō. Dede-
rit & illa nocte p̄t uīnū. Ingressaq; mi-
nor filia dormiunt cū eo. & nec t̄ qdem
sensit qñ occubuit. ut qñ illa surrexit.
Concepunt g; due filie loth de p̄e suo.
pepitq; maior filiū. & uocau nomi el
moab. Ip̄e ē p̄i moabitaz usq; m̄p̄sen-
tē die. amnor q; pepit filiū. & uocauit
nomi el amon. idē filiū p̄li mei. Ip̄e ē
p̄i amonitaz usq; m̄p̄sente diem. **XVI.**
Roset' inde abrahā mīrā aust'
le habuitaunt int' cades & sun. &
pegnat ē ingeraris. Dicq; desara ur-
ore sua. Soror mea ē. q̄sist g; abumelech
rex gāre. & cultū eā. Veni aū dī adabi-
melech p̄scopiuū nocte. & arr illi En mo-
rieris p̄t mīrē q; cultū. Habet ē uīnū
abumelech ū n̄ tengat eā. Frat. dīc.
num i grāmē & i stū uīficies. Nōne
ip̄e dī m̄ corde mea. & ip̄a att frat' mīsē.
In simplicitate cordi mei & mīdia ma-
nuū mear feci hoc. Dicq; adeū dī. Fr
ego scio q; simplici corde fecis. & id custo-
diui te ne peccares īme. & n̄ dimisit
tangēs eā. Hunc g; redde mōre uiro suo.

q[uod] p[ro]p[ter]ha e[st] et orabit p[er]te et iuves. Si in au[n]to nolins reddere. scito q[uod] morieris tu et oia q[uod] tua s[an]ct[us]. Statimq[ue] de nocte 9surges abi melech. vocavit os suos suos. et locutus est uniusa uba tecum in aurib; eorum. timueritq[ue] os uiri ualde. vocavit autem abimelech et abrahā. et dixi ei. Q[uod] fecisti nob[is]. Quid p[er]cauimus te q[uod] in diuinitate sup[er] me et sup[er] regem meum pacem grande. Que non debuisti facere fecisti nob[is]. Rursumq[ue] ex postulata ait. Q[uod] uidisti ut hoc facies. Respondebit abrahā. Cogitauit me dicere. forsan non est timor dei in loco isto. et insufficient me p[ro]p[ter] uxore meā. Alias autem uia soror mea ē. filia prius mei. et non filia matris mee. et dixi ea uero re p[ro]positu[m] autem eduxi me de domo patris mei. dixi adeā hanc mihi facias metum in omni loco ad quod ingressi dices q[uod] fit tu sim. Tuit ergo abimelech oves et boues et filios et ancillas. et dedit abrahā. reddidit q[uod] illi sara uxore suā. et ait. Terra coram uobis ē. uocūq[ue] et placuit h[ab]ita. Sicut autem dixi. Ecce mille argenteos dedi fīli tuo. Ipse erit et tuelamini oclōrum ad eos quod tecum s[an]ctū. et quod p[re]xeris. me intendo te depilens. Orante autem abrahā. sanauit dominus abimelech et ueroē ancillasq[ue] ei et p[re]cepit. Conclususq[ue] est dominus omnes uulnus domini abimelech p[ro]pt[er]